Vis de fermeture en acier A2 inoxydable

-

L H

Vis de fermeture en acier A2 inoxydable pour hautes températures

- Filet de raccordement métrique court

- Avec joint torique

Réf. d'article :
EAN:
Matériaux

Joint torique

Température de fonctionnement
Type de protection

Filet

Diametre

Dimension H

Longueur du filetage L

Envoi

1 = Filetage a pas gros métrique

Disponible sur demande
- Filet de raccordement Pg

8732.96.08
7611614161143

Acier CrNi A2 inoxydable (DIN EN 1.4305 /
AlS| 303)

FPM

-40°C / +200°C
IP 68

M32x1.5

35 mm

4 mm

8 mm

10
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